
1

dijkstraverpakking.nl/de

https://dijkstraverpakking.nl/de


Blockbodenbeutel mit verschweißtem Boden

Blockbodenbeutel mit verschweißtem Boden extra Qualität

Blockbodenbeutel mit geklebtem silbernem Karton

Blockbodenbeutel mit OPP-Einlage

Blockbodenbeutel Standardaufdruck

Blockbodenbeutel Papier

Blockbodenbeutel in Kraftpapier-Optik mit Sichtfenster

Blockbodenbeutel Acryl

Bodenplatte für Blockbodenbeutel

Blockbodenbeutel

Kreuzbodenbeutel

Kreuzbodenbeutel mit geklebtem silbernem Karton

Kreuzbodenbeutel

Seitenfalzbeutel

Anti-Fog Seitenfalzbeutel

Bodenplatte für Seitenfalzbeutel

Seitenfalzbeutel

Flach beutel mit seitlicher Schweißnaht

Flachbeutel mit Schweißnaht an Rückseite

Flachbeutel anti-fog

Flachbeutel

Standbodenbeutel Kraft

Standbodenbeutel transparent

Standbodenbeutel Aluminium

Standbodenbeutel

Diamantbeutel

Pappscheiben für Diamantbeutel

Diamantbeutel

Spitztüten bedruckt

Spitztüten unbedruckt

Halter für Spitztüten

Spitztüten

Mikroperforations Tragetasche

Mikroperforationsbeutel

Scheiben PP

Scheiben

2

4 

5 

6 

6 

7 

8 

9 

9 

10 

4 

11 

12 

11 

13 

14 

15 

13 

16 

16 

17 

16 

18 

18 

19 

18 

20 

20 

20 

22 

23 

23 

22 

25 

25 

26 

26 



Tragetaschen aus Papier gefärbt

Tragetaschen aus Papier braun

LDPE Hemdtasche

HDPE hemdtasche

DKT Tragetaschen

Tragetaschen

Briefkastenkartons

Packzettelumschläge

Versandumschläge PP

Thermorolle 48 Gramm

Thermorolle 55 Gramm

Bonrolle holzfrei

Thermo Skala Etiketten

Preisauszeichner

Preisschild

Nummernsystem

Shop-Zubehör

Ballotin Verpackung

Ballotin Verpackung

Vakuumbeutel

Vakuumbeutel

3

27 

28 

29 

29 

30 

27 

31 

31 

32 

33 

34 

34 

35 

35 

36 

36 

31 

38 

38 

40 

40 



Blockbodenbeutel
Wir haben eine große Auswahl an Blockbodensäcken. Blockbodenbeutel eignen sich sehr gut zum Verpacken von Schokolade, 
Nüssen und Süßigkeiten, da die Beutel dank des flachen Bodens und der rechteckigen Form gut stehen bleiben. Blockbodenbeutel 
werden auch häufig zum Verpacken von Luxusartikeln und Geschenken verwendet. Nachfolgend finden Sie die verschiedenen 
Varianten der Blockbodenbeutel, die wir liefern können.

Blockbodenbeutel mit verschweißtem Boden

Blockbodenbeutel mit versiegeltem Boden bestehen aus OPP 40 
my, durchsichtig (unbedruckt). Die Standbeutel mit verschweißtem 
Boden haben einen 100% undurchlässigen Boden. Ein versiegelter 
Boden ist stärker als ein festsitzender Boden.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

D299900F Blockbodenbeutel Polypropylen 55 + 35 x 180 mm 40my 1000

D299916 Blockbodenbeutel Polypropylen 60 + 40 x 200 mm 40my 1000

D299500 Blockbodenbeutel Polypropylen 60 + 50 x 200 mm 40my 1000

D299925 Blockbodenbeutel Polypropylen 60 + 50 x 250 mm 40my 1000

D299502F Blockbodenbeutel Polypropylen 65 + 45 x 200 mm 40my 1000

D299903 Blockbodenbeutel Polypropylen 70 + 40 x 195 mm 40my 1000

D299904F Blockbodenbeutel Polypropylen 70 + 40 x 220 mm 40my 1000

D299905F Blockbodenbeutel Polypropylen 80 + 40 x 240 mm 40my 1000

D299511F Blockbodenbeutel Polypropylen 80 + 40 x 270 mm 40my 1000

D299515F Blockbodenbeutel Polypropylen 80 + 40 x 315 mm 40my 1000

D299920 Blockbodenbeutel Polypropylen 80 + 50 x 200 mm 40my 1000

D299906F Blockbodenbeutel Polypropylen 80 + 50 x 250 mm 40my 1000

D299906G Blockbodenbeutel Polypropylen 81 + 51 x 250 mm 40my 1000

D299524F Blockbodenbeutel Polypropylen 100 + 50 x 280 mm 40my 1000

D299908F Blockbodenbeutel Polypropylen 100 + 60 x 280 mm 40my 1000

D299907 Blockbodenbeutel Polypropylen 90 + 50 x 280 mm 40my 1000

D299530F Blockbodenbeutel Polypropylen 90 + 80 x 370 mm 40my 1000

4



D299531F Blockbodenbeutel Polypropylen 95 + 80 x 235 mm 40my 1000

D299535F Blockbodenbeutel Polypropylen 120 + 70 x 330 mm 40my 1000

D299538 Blockbodenbeutel Polypropylen 120 + 80 x 330 mm 40my 1000

D299911C Blockbodenbeutel Polypropylen 140 + 80 x 260 mm 40my 1000

D299918 Blockbodenbeutel Polypropylen 160 + 80 x 360 mm 40my 1000

D299919 Blockbodenbeutel Polypropylen 210 + 90 x 410 mm 40my 1000

Blockbodenbeutel mit verschweißtem Boden extra Qualität

Blockbodenbeutel mit versiegeltem Boden von extra starker Qualität. 
Die Taschen werden aus OPP 60 my hergestellt. Dank der dicken 
Qualität eignen sich die Taschen für eine noch bessere Präsentation 
Ihres Produkts.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

D299802 Blockbodenbeutel Polypropylen 65 + 40 x 190 mm 60 my 1000

D299804 Blockbodenbeutel Polypropylen 70 + 40 x 220 mm 60 my 1000

D299805 Blockbodenbeutel Polypropylen 80 + 50 x 250 mm 60 my 1000

D299808 Blockbodenbeutel Polypropylen 100 + 60 x 280 mm 60 my 1000
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Blockbodenbeutel mit geklebtem silbernem Karton

Blockbodenbeutel mit geklebter silberner Kartonunterseite hat einen 
versiegelten Boden mit einer geklebten silbernen Bodenplatte. Sie 
müssen also nicht selbst einen losen unteren Karton in Ihren 
Blockbodenbeutel legen. Die Tasche bleibt dank der angeklebten 
Bodenplatte in Position und das verpackte Produkt kommt gut 
heraus. 

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

D299950 Blockbodenbeutel 60 + 50 x 220 mm OPP 40 my + silbernem Karton 1000

D299952 Blockbodenbeutel 80 + 50 x 250 mm OPP 40 my + silbernem Karton 1000

D299951 Blockbodenbeutel 100 + 60 x 300 mm OPP 40 my + silbernem Karton 1000

Blockbodenbeutel mit OPP-Einlage

Diese Blockbodenbeutel, vollständig aus OPP-Material gefertigt, 
bieten eine umweltfreundliche Lösung: Sie können komplett im 
Plastikmüll entsorgt werden, ohne dass eine Abfalltrennung 
erforderlich ist.
Die Beutel werden komplett mit dem farbigen Einsatz (Gold, Silber, 
Rot, Schwarz oder Weiß) geliefert. Das bedeutet, dass der Einsatz 
bereits bei der Lieferung in die Beutel eingelegt ist. Dank der 
praktischen Größe und der hochwertigen Verarbeitung sind diese 
Beutel ideal für Chocolaterien und Feinkostläden, die Wert auf 
Qualität und Nachhaltigkeit legen. Erhältlich in 4 verschiedenen 
Größen.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

D299960 Blockbodenbeutel 70 + 40 x 220 mm OPP 40 my + silber Einlage 1000

D299961 Blockbodenbeutel 70 + 40 x 220 mm OPP 40 my + gold Einlage 1000

D299962 Blockbodenbeutel 70 + 40 x 220 mm OPP 40 my + schwarz Einlage 1000

D299963 Blockbodenbeutel 70 + 40 x 220 mm OPP 40 my + rot Einlage 1000

D299964 Blockbodenbeutel 70 + 40 x 220 mm OPP 40 my + weiß Einlage 1000

D299965 Blockbodenbeutel 80 + 50 x 250 mm OPP 40 my + silber Einlage 1000
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D299966 Blockbodenbeutel 80 + 50 x 250 mm OPP 40 my + gold Einlage 1000

D299967 Blockbodenbeutel 80 + 50 x 250 mm OPP 40 my + schwarz Einlage 1000

D299968 Blockbodenbeutel 80 + 50 x 250 mm OPP 40 my + rot Einlage 1000

D299969 Blockbodenbeutel 80 + 50 x 250 mm OPP 40 my + weiß Einlage 1000

D299970 Blockbodenbeutel 100 + 60 x 280 mm OPP 40 my + silber Einlage 1000

D299971 Blockbodenbeutel 100 + 60 x 280 mm OPP 40 my + gold Einlage 1000

D299972 Blockbodenbeutel 100 + 60 x 280 mm OPP 40 my + schwarz Einlage 1000

D299973 Blockbodenbeutel 100 + 60 x 280 mm OPP 40 my + rot Einlage 1000

D299974 Blockbodenbeutel 100 + 60 x 280 mm OPP 40 my + weiß Einlage 1000

D299975 Blockbodenbeutel 120 + 70 x 330 mm OPP 40 my + silber Einlage 1000

D299976 Blockbodenbeutel 120 + 70 x 330 mm OPP 40 my + gold Einlage 1000

D299977 Blockbodenbeutel 120 + 70 x 330 mm OPP 40 my + schwarz Einlage 1000

D299978 Blockbodenbeutel 120 + 70 x 330 mm OPP 40 my + rot Einlage 1000

D299979 Blockbodenbeutel 120 + 70 x 330 mm OPP 40 my + weiß Einlage 1000

Blockbodenbeutel Standardaufdruck

Blockbodenbeutel mit verschiedenen Standarddrucken bedruckt. 
Geeignet für Weihnachten, Sinterklaas, Ostern und Valentinstag. Wir 
haben auch das Thema Holland und festlich bedruckte Taschen 
(Hagel).

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

D299620 Blockbodenbeutel 70 + 40 x 220 mm Weihnachten 1000

D299621 Blockbodenbeutel 80 + 50 x 250 mm Weihnachten 1000

D299622 Blockbodenbeutel 100 + 60 x 280 mm Weihnachten 1000

D299623 Blockbodenbeutel 70 + 40 x 220 mm Sinterklaas 1000

D299624 Blockbodenbeutel 80 + 50 x 250 mm Sinterklaas 1000

D299625 Blockbodenbeutel 100 + 60 x 280 mm Sinterklaas 1000
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D299626 Blockbodenbeutel 70 + 40 x 220 mm Valentinstag 1000

D299627 Blockbodenbeutel 80 + 50 x 250 mm Valentinstag 1000

D299628 Blockbodenbeutel 100 + 60 x 280 mm Valentinstag 1000

D299629 Blockbodenbeutel 70 + 40 x 220 mm Hagel 1000

D299630 Blockbodenbeutel 80 + 50 x 250 mm Hagel 1000

D299631 Blockbodenbeutel 100 + 60 x 280 mm Hagel 1000

D299632 Blockbodenbeutel 70 + 40 x 220 mm Holland 1000

D299633 Blockbodenbeutel 80 + 50 x 250 mm Holland 1000

D299634 Blockbodenbeutel 100 + 60 x 280 mm Holland 1000

D299635 Blockbodenbeutel 70 + 40 x 220 mm Ostern 1000

D299636 Blockbodenbeutel 80 + 50 x 250 mm Ostern 1000

D299637 Blockbodenbeutel 100 + 60 x 280 mm Ostern 1000

D299638 Blockbodenbeutel 160 + 80 x 360 mm Ostern 1000

D299639 Blockbodenbeutel 210 + 90 x 410 mm Ostern 1000

Blockbodenbeutel Papier

Blockbodenbeutel aus Papier haben eine PP-Schicht auf der 
Innenseite. Die Taschen sind mit einem durchsichtigen Sichtfenster 
versehen. Ideal zum Verpacken von Kaffee oder Tee oder einfach 
zum natürlichen Aussehen Ihres Produkts. Diese Beutel sind 
verschließbar.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

D299050 Blockbodenbeutel braunem Kraftpapier mit Fenster 70 + 40 x 205 mm 1000

D299051 Blockbodenbeutel braunem Kraftpapier mit Fenster 80 + 50 x 250 mm 500

D299054 Blockbodenbeutel braunem Kraftpapier mit Fenster 105 + 65 x 298 mm 500

D299056 Blockbodenbeutel braunem Kraftpapier mit Fenster 135 + 70 x 360 mm 500
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Blockbodenbeutel in Kraftpapier-Optik mit Sichtfenster

Diese Blockbodenbeutel werden aus OPP gefertigt, sind aber mit 
einem matten Braun bedruckt, was ihnen die natürliche 
Ausstrahlung von Kraftpapier verleiht. Da die Beutel komplett aus 
OPP hergestellt sind, sind sie zum Verpacken von fettigem und 
öligem Essen geeignet, wie beispielsweise geröstete Nüsse. Für die 
bestmögliche Präsentation Ihres Produkts sind die Beutel mit einem 
großen Sichtfenster ausgestattet.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

D299880 Blockbodenbeutel OPP Kraftbraun 60my + Fenster 70 + 40 x 220 1000

D299881 Blockbodenbeutel OPP Kraftbraun 60my + Fenster 80 + 50 x 250 1000

D299882 Blockbodenbeutel OPP Kraftbraun 60my + Fenster 100 + 60 x 280 1000

D299883 Blockbodenbeutel OPP Kraftbraun 60my + Fenster 120 + 70 x 330 1000

Blockbodenbeutel Acryl

Blockboden-Acrylbeutel bestehen aus sehr klarem, mit Acryl 
behandelten OPP 40 my.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

D299501 Blockbodenbeutel Acryl 65 + 40 x 220 mm 40 my 1000

D299521 Blockbodenbeutel Acryl 80 + 50 x 250 mm 40 my 1000

D299526 Blockbodenbeutel Acryl 100 + 60 x 280 mm 40 my 1000
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Bodenplatte für Blockbodenbeutel

Bodenkartons eignen sich zum Verlegen in Blockbodenbeutels. Die 
Bodenkartons sind in verschiedenen Größen und in den Farben 
Gold, Schwarz, Rot und Gold/Silber erhältlich.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

D299550 Bodenplatte für Blockbodenbeutel 80 + 50 x 250 mm Gold 1000

D299551 Bodenplatte für Blockbodenbeutel 80 + 50 x 250 mm Schwarz 1000

D299552 Bodenplatte für Blockbodenbeutel 80 + 50 x 250 mm Rot 1000

D299555 Bodenplatte für Blockbodenbeutel 100 + 60 x 280 mm Gold 1000

D299556 Bodenplatte für Blockbodenbeutel 100 + 60 x 280 mm Schwarz 1000

D299557 Bodenplatte für Blockbodenbeutel 100 + 60 x 280 mm Rot 1000

D299560 Bodenplatte für Blockbodenbeutel 120 + 70 x 330 mm Gold 1000

D299561 Bodenplatte für Blockbodenbeutel 120 + 70 x 330 mm Schwarz 1000

D299562 Bodenplatte für Blockbodenbeutel 120 + 70 x 330 mm Rot 1000

D299563 Bodenplatte für Blockbodenbeutel 120 + 70 x 330 mm Gold/Silber 1000

D299564 Bodenplatte für Blockbodenbeutel 160 + 80 x 360 mm Gold/Silber 250

D299565 Bodenplatte für Blockbodenbeutel 210 + 90 x 360 mm Gold/Silber 250
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Kreuzbodenbeutel
Blockbodenbeutel eignen sich hervorragend zum Verpacken von Schokolade, Nüssen und Süßigkeiten. Das Design des 
Kreuzbodenbeutels macht ihn auch ideal zum Verpacken von runden Produkten wie Schokoladenfiguren und Geschenkartikeln. 
Nachfolgend finden Sie die verschiedenen Varianten der Blockbodenbeutel, die wir liefern können.

Kreuzbodenbeutel

Kreuzbodenbeutel werden aus OPP 30 my hergestellt. Die Taschen 
sind transparent (unbedruckt).

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

D299403F PP Kreuzbodenbeutel 75 x 130 mm 30 my 1000

D299401F PP Kreuzbodenbeutel 85 x 145 mm 30 my 1000

D299400F PP Kreuzbodenbeutel 95 x 165 mm 30 my 1000

D299402F PP Kreuzbodenbeutel 100 x 170 mm 30 my 1000

D299405F PP Kreuzbodenbeutel 115 x 190 mm 30 my 1000

D299410F PP Kreuzbodenbeutel 120 x 225 mm 30 my 1000

D299415F PP Kreuzbodenbeutel 145 x 235 mm 30 my 1000

D299420F PP Kreuzbodenbeutel 160 x 270 mm 30 my 1000

D299421F PP Kreuzbodenbeutel 160 x 350 mm 30 my 1000

D299425F PP Kreuzbodenbeutel 180 x 300 mm 30 my 1000

D299426 PP Kreuzbodenbeutel 180 x 380 mm 30 my 1000

D299430F PP Kreuzbodenbeutel 230 x 375 mm 35 my 1000
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Kreuzbodenbeutel mit geklebtem silbernem Karton

Kreuzbodenbeutel mit geklebtem silbernem Karton haben einen 
silbernen Karton an der Unterseite des Beutels. Infolgedessen 
müssen Sie in Ihrem Kreuzbodenbeutel keine losen Bodenkartons 
ablegen. Die Tasche bleibt dank der angeklebten Bodenplatte in 
Position und das verpackte Produkt kommt gut heraus.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

D299730 PP Kreuzbodenbeutel 90 x 160 mm 35my 1000

D299731 PP Kreuzbodenbeutel 100 x 220 mm 35my 1000

D299732 PP Kreuzbodenbeutel 100 x 180 mm 35my 1000

D299733 PP Kreuzbodenbeutel 120 x 275 mm 35my 1000

D299737 PP Kreuzbodenbeutel 140 x 305 mm 35my 1000

D299734 PP Kreuzbodenbeutel 170 x 320 mm 35my 1000

D299735 PP Kreuzbodenbeutel 210 x 385 mm 35my 1000

D299736 PP Kreuzbodenbeutel 250 x 375 mm 35my 1000
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Seitenfalzbeutel
Seitenfalzbeutel sind mit Seitenfalten und einem versiegelten Boden versehen. Dadurch ist es einfach, die Beutel von Hand zu 
befüllen, aber auch das Befüllen mit der Maschine ist möglich. Die Seitenfalzbeutel kann sowohl im Querformat als auch im Stehen 
für verschiedene Lebensmittel verwendet werden. Denken Sie an Schokolade, Kekse und Süßigkeiten. Verwenden Sie Anti-fog 
Seitenfalzbeutel zum Verpacken von frischem Gemüse. Seitenfalzbeutel werden aus OPP 30 my und 35 my hergestellt. Bottom 
Cartons sind auch in den Farben Gold, Rot und Schwarz erhältlich.

Seitenfalzbeutel

Seitenfalzbeutel können sowohl manuell als auch mechanisch befüllt 
werden. Der Seitenfalzbeutel eignet sich zum Verpacken von 
Kuchen, Schokolade und Süßigkeiten. Verwenden Sie einen unteren 
Karton für eine solide Basis und für eine noch bessere Präsentation 
Ihres Produkts.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

D299201F PP Seitenfalzbeutel 70 + 40 x 180 mm 30 my 1000

D299200F PP Seitenfalzbeutel 80 + 40 x 240 mm 30 my 1000

D299208F PP Seitenfalzbeutel 80 + 60 x 220 mm 30 my 1000

D299202F PP Seitenfalzbeutel 70 + 40 x 400 mm 30 my 1000

D299203F PP Seitenfalzbeutel 100 + 50 x 200 mm 30 my 1000

D299205F PP Seitenfalzbeutel 100 + 50 x 250 mm 30 my 1000

D299211F PP Seitenfalzbeutel 100 + 50 x 270 mm 30my 1000

D299210F PP Seitenfalzbeutel 100 + 50 x 300 mm 30 my 1000

D299206F PP Seitenfalzbeutel 100 + 50 x 350 mm 30 my 1000

D299215F PP Seitenfalzbeutel 100 + 80 x 270 mm 30 my 1000

D299220F PP Seitenfalzbeutel 100 + 80 x 300 mm 30 my 1000

D299225F PP Seitenfalzbeutel 100 + 80 x 320 mm 30 my 1000

D299226F PP Seitenfalzbeutel 100 + 80 x 350 mm 30 my 1000

D299229F PP Seitenfalzbeutel 100 + 80 x 370 mm 30 my 1000

D299238F PP Seitenfalzbeutel 120 + 80 x 320 mm 30 my 1000

D299204F PP Seitenfalzbeutel 100 + 80 x 450 mm 30 my 1000
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D299228F PP Seitenfalzbeutel 120 + 80 x 350 mm 30 my 1000

D299240F PP Seitenfalzbeutel 170 + 100 x 380 mm 30 my 1000

D299245F PP Seitenfalzbeutel 210 + 100 x 450 mm 30 my 1000

D299250F PP Seitenfalzbeutel 240 + 100 x 550 mm 30 my 1000

D299255F PP Seitenfalzbeutel 280 + 100 x 570 mm 30 my 1000

Anti-Fog Seitenfalzbeutel

Anti-Fog Seitenfalzbeutel sind in verschiedenen Ausführungen und 
Größen erhältlich. In verschiedenen formen und größen. Anti-Fog 
Seitenfalzbeutel sind Seitenfalzbeutel aus Kunststoff oder PP-
Beutel, die sicherstellen, dass frische Produkte tatsächlich frisch 
sind. Auf diese Weise garantieren diese Taschen die Qualität aller 
Ihrer frischen Produkte. 

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

D299305 PP Anti-Fog Seitenfalzbeutel 100 + 50 x 200 mm 35 my 1000

D299300 PP Anti-Fog Seitenfalzbeutel 100 + 50 x 250 mm 35 my 1000

D299310 PP Anti-Fog Seitenfalzbeutel 100 + 80 x 270 mm 35 my 1000

D299315 PP Anti-Fog Seitenfalzbeutel 100 + 80 x 300 mm 35 my 1000

D299320 PP Anti-Fog Seitenfalzbeutel 100 + 80 x 350 mm 35 my 1000

D299325 PP Anti-Fog Seitenfalzbeutel 100 + 80 x 450 mm 35 my 1000

D299330 PP Anti-Fog Seitenfalzbeutel 140 + 80 x 360 mm 35 my 1000
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Bodenplatte für Seitenfalzbeutel

Verwenden Sie diese Bodenplatte für Seitenfalzbeutel. Erhältlich in 4 
verschiedenen Größen und in den Farben Gold, Schwarz und Rot.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

D299566 Bodenplatte für Seitenfalzbeutel 170 + 100 x 380 mm Gold 1000

D299567 Bodenplatte für Seitenfalzbeutel 170 + 100 x 380 mm Schwarz 1000

D299568 Bodenplatte für Seitenfalzbeutel 170 + 100 x 380 mm Rot 1000

D299570 Bodenplatte für Seitenfalzbeutel 210 + 100 x 450 mm Gold 1000

D299571 Bodenplatte für Seitenfalzbeutel 210 + 100 x 450 mm Schwarz 1000

D299572 Bodenplatte für Seitenfalzbeutel 210 + 100 x 450 mm Rot 1000

D299576 Bodenplatte für Seitenfalzbeutel 240 + 100 x 550 mm Gold 1000

D299577 Bodenplatte für Seitenfalzbeutel 240 + 100 x 550 mm Schwarz 1000

D299578 Bodenplatte für Seitenfalzbeutel 240 + 100 x 550 mm Rot 1000

D299580 Bodenplatte für Seitenfalzbeutel 280 + 100 x 570 mm Gold 1000

D299581 Bodenplatte für Seitenfalzbeutel 280 + 100 x 570 mm Schwarz 1000

D299582 Bodenplatte für Seitenfalzbeutel 280 + 100 x 570 mm Rot 1000
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Flachbeutel
Wir haben Flachbeutel mit seitlicher Schweißnaht und Flachbeutel mit Schweißnaht an Rückseite. Flachbeutel werden häufig zum 
Verpacken von flachen Produkten wie Keksen, Riegeln und anderen Lebensmitteln verwendet. Die Flachbeutel können auch zum 
Verpacken von beispielsweise Karten oder Broschürenmaterial verwendet werden.

Flach beutel mit seitlicher Schweißnaht

Flachbeutel aus klarem OPP oder CPP mit einer Stärke von 30 µm. 
Flachbeutel mit Seitennaht sorgen für eine ansprechende 
Präsentation, da keine Versiegelungsnähte sichtbar sind.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

3233 Flachbeutel 80 x 170 mm OPP 30my 1000

3232 Flachbeutel 100 x 150 mm OPP 30my 1000

3235 Flachbeutel 110 x 200 mm OPP 30my 1000

D299101 CPP flachbeutel 160 x 380 mm 30my 1000

D299102 CPP flachbeutel 190 x 500 mm 30my 1000

D299103 CPP flachbeutel 250 x 600 mm 30my 1000

Flachbeutel mit Schweißnaht an Rückseite

Flache Beutel aus klarem OPP mit einer Dicke von 30my. Diese 
beuteln sind durch die hintere Schweißnaht besonders stark.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je
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D299169 PP flachbeutel 80 x 120 mm 30my 1000

3230 PP flachbeutel 80 x 170 mm 30my 1000

D299151 PP flachbeutel 85 x 200 mm 30my 1000

D299155 PP flachbeutel 120 x 200 mm 30my 1000

D299156 PP flachbeutel 135 x 250 mm 30my 1000

D299150F PP flachbeutel 200 x 300 mm 30my 1000

Flachbeutel anti-fog

Flache Antibeschlagbeutel aus klarem OPP in einer Stärke von 35 
my. Diese anti-fog Flachbeutel sind in verschiedenen Größen 
erhältlich. Dank der Antibeschlagsäcke bleiben frische Produkte 
tatsächlich frisch. Auf diese Weise garantieren diese Taschen die 
Qualität all Ihrer frischen Produkte.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

D299338 PP Flachbeutel anti-fog 150 x 200 mm 35my 1000

D299339 PP Flachbeutel anti-fog 150 x 250 mm 35my 1000

D299340 PP Flachbeutel anti-fog 180 x 270 mm 35my 1000

D299334 PP Flachbeutel anti-fog 180 x 350 mm 35my 1000

D299335 PP Flachbeutel anti-fog 220 x 380 mm 35my 1000
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Standbodenbeutel
Standbodenbeutel eignen sich sehr gut zum Verpacken von flüssigen Produkten. Denken Sie an Suppen und Saucen. Aber auch 
feste Produkte wie Tierfutter, Tee, Schokolade und Süßigkeiten sind viele verpackte Produkte.

Standbodenbeutel Kraft

Standbodenbeutel Kraft sind mit einem Greiferverschluss und einer 
Abreißkante versehen. Dank des Fensters ist das verpackte Produkt 
sichtbar. 
Das Material der Beutel von 250 und 500 ml: KRAFT 50 gr / PET 12 
my / PE80 my
Das Material der Beutel von 6001 750 und 1000 ml: KRAFT 80 g / 
PET 12 my / PE 60 my

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

D299640 Standbodenbeutel Kraft 110 x 190 + 2 x 32 mm boden + Fenster 250 ml 1000

D299641 Standbodenbeutel Kraft 130 x 220 + 2 x 35 mm boden + Fenster 500 ml 1000

D299642 Standbodenbeutel Kraft 130 x 250 + 2 x 40 mm boden + Fenster 600 ml 1000

D299644 Standbodenbeutel Kraft 160 x 270 + 2 x 40 mm boden + Fenster 750 ml 1000

D299645 Standbodenbeutel Kraft 180 x 270 + 2 x 45 mm boden + Fenster 1000 ml 1000

Standbodenbeutel transparent

Standbodenbeutel transparent haben einen Greifverschluss und 
eine Abreißkante. Das Material ist: PET 12 my / PE 86 my.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

D299650 Standbodenbeutel transparent 130 x 230 + 2 x 40 mm boden 500 ml 1000
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D299651 Standbodenbeutel transparent 160 x 270 + 2 x 40 mm boden 750 ml 1000

D299652 Standbodenbeutel transparent 180 x 290 + 2 x 40 mm boden 1000 ml 1000

Standbodenbeutel Aluminium

Standbeutel aus Aluminium sind mit einem Griffverschluss und einer 
Abreißkante versehen.
Das Material ist: PET 12 / ALU 7 / PE 60

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

D299660 Standbodenbeutel Alu 85 x 155 + 2 x 25 mm boden 100 ml 1000

D299661 Standbodenbeutel Alu 110 x 190 + 2 x 32 mm boden 250 ml 1000

D299662 Standbodenbeutel Alu 130 x 220 + 2 x 35 mm boden 500 ml 1000
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Diamantbeutel
Diamantbeutel werden oft als Geschenkverpackung verwendet. Zum Beispiel Obstverpackungen, Blumenarrangements und 
Getränkeverpackungen. Die Beutel werden auch zum Verpacken großer Schokoladenfiguren verwendet. Verstärken Sie die 
Unterseite mit einem Pappscheiben. Die Gold- oder Silberrunden verleihen dem Geschenk einen luxuriösen Look.

Diamantbeutel

Diamantbeutel sind PP Seitenfalzbeutel mit doppeltem Seitenfalz. 
Diese Art von Seitenfalzbeuteln wird oft für Geschenkverpackungen 
verwendet, z. B. für Obstgeschenke, Blumengebinde oder große 
Schokoladenfiguren.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

D299612 PP Diamantbeutel 65 + 4x30 x 400 mm Ø 11,5 cm 250

D299611 PP Diamantbeutel 85 + 4x40 x 500 mm Ø 16 cm 250

D299610 PP Diamantbeutel 110 + 4x50 x 600 mm Ø 20 cm 250

D299613 PP Diamantbeutel 110 + 4x50 x 710 mm Ø 20 cm 250

Pappscheiben für Diamantbeutel

Verwenden Sie einen Pappscheiben in einem Diamantbeutel, der 
bei der Präsentation von Geschenkverpackungen für einen festen 
Boden sorgt. Die Pappscheiben sind auf einer Seite Gold und auf 
der anderen Seite Silber.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

D299710F Pappscheiben Ø 20 cm 250

D299711F Pappscheiben Ø 16 cm 250
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D299716F Pappscheiben Ø 11,5 cm 250
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Spitztüten
Spitztüten werden üblicherweise zum Verpacken von Süßigkeiten und Popcorn verwendet. Wir haben unbedruckte Spitztüten in 
verschiedenen Größen und mit einem Ausrollloch, mit dem die Taschen aufgehängt werden können. Wir haben aber auch eine 
große Auswahl an bedruckten Spitztüten.

Spitztüten bedruckt

Spitztüten mit verschiedenen Standarddrucken. Geeignet für 
Weihnachten, Sinterklaas und Valentine. Wir haben auch das 
Thema Holland und fröhlich bedruckte Stip-Taschen.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

3288 Spitztüten 180 x 370 mm 0,5 Pfund Weihnachten 1000

3294 Spitztüten 250 x 460 mm 1 Pfund Weihnachten 1000

3289 Spitztüten 180 x 370 mm 0,5 Pfund Sinterklaas 1000

3295 Spitztüten 250 x 460 mm 1 Pfund Sinterklaas 1000

3290 Spitztüten 180 x 370 mm 0,5 Pfund Valentine 1000

3296 Spitztüten 250 x 460 mm 1 Pfund Valentine 1000

3291 Spitztüten 180 x 370 mm 0,5 Pfund Holland 1000

3297 Spitztüten 250 x 460 mm 1 Pfund Holland 1000

3292 Spitztüten 180 x 370 mm 0,5 Pfund Punkt rot/gelb 1000

3298 Spitztüten 250 x 460 mm 1 Pfund Punkt rot/gelb 1000

3293 Spitztüten 180 x 370 mm 0,5 Pfund Punkt orange/rot 1000

3299 Spitztüten 250 x 460 mm 1 Pfund Punkt orange/rot 1000

3260 Spitztüten 180 x 370 mm 0,5 Pfund orange/rot 1000

3264 Spitztüten 250 x 460 mm 1 Pfund orange/rot 1000

3261 Spitztüten 180 x 370 mm 0,5 Pfund rot/gelb 1000

3265 Spitztüten 250 x 460 mm 1 Pfund rot/gelb 1000

3262 Spitztüten 180 x 370 mm 0,5 Pfund gelb/rot 1000
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3266 Spitztüten 250 x 460 mm 1 Pfund gelb/rot 1000

3263 Spitztüten 180 x 370 mm 0,5 Pfund grün/rot 1000

3267 Spitztüten 250 x 460 mm 1 Pfund grün/rot 1000

3280 Spitztüten 180 x 370 mm 0,5 Pfund Clown 1000

3281 Spitztüten 250 x 460 mm 1 Pfund Clown 1000

Spitztüten unbedruckt

Bright Spitztüten zum Verpacken von Süßigkeiten oder Popcorn.
Feste Qualität von CPP 45my.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

3270 Spitztüten 180 x 370 mm 0,5 pond blanco 1000

3271 Spitztüten 250 x 460 mm 1 pond blanco 1000

3277 Spitztüten 340 x 500 mm blanco 1000

3278 Spitztüten 440 x 700 mm blanco (thurlingsgat) 1000

Halter für Spitztüten

Diese Spitztütenhalter sind für Halbpfund- und Ein-Pfund-Spitztüten 
erhältlich.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je
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3268 Halter für Spitztüten 180 x 370 mm 5

3269 Halter für Spitztüten 250 x 460 mm 5
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Mikroperforationsbeutel

Mikroperforations Tragetasche

Spezielle Polypropylenbeutel zum Verpacken von beispielsweise 
harten Rollen. Einfach zu schließen mit der Version "Hemdenträger". 
Material: CPP 30my

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

3219 Mikroperforations Tragetasche 240 x 450 mm 2000
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Scheiben
Scheiben werden häufig von Chocolatiers und Konditoren verwendet. Wir liefern unbedruckte PP-Scheiben und -Bögen. Scheiben 
und Blätter können auch mit Ihrem eigenen Design und Logo bedruckt werden. Bitte kontaktieren Sie uns für weitere Informationen.

Scheiben PP

Klare Scheiben zum Schutz und zur Präsentation Ihres Produktes. 
Die Runden sind auch ab 10.000 Stück gedruckt. Bitte nehmen Sie 
hierzu Kontakt mit uns auf.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

3359 PP Scheiben 30my 140 mm unbedruckt 1000

3396 PP Scheiben 30my 160 mm unbedruckt 2000

3397 PP Scheiben 30my 180 mm unbedruckt 2000
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Tragetaschen
Wir haben eine große Anzahl verschiedener Arten von Tragetaschen ab Lager. Das Sortiment umfasst Papiertragetaschen in 
verschiedenen Farben, LDPE-, HDPE- und DKT-Hemdtaschen.

Tragetaschen aus Papier gefärbt

Komplette Serie von Papiertragetaschen in fröhlichen Farben. 
Hergestellt aus 110 Gramm weißem Kraftpapier.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

D400230 Papier Tasche mit kordeln 150 + 85 x 215 mm schwarz 250

D400231 Papier Tasche mit kordeln 150 + 85 x 215 mm grau 250

D400232 Papier Tasche mit kordeln 150 + 85 x 215 mm apfelgrün 250

D400233 Papier Tasche mit kordeln 150 + 85 x 215 mm orange 250

D400234 Papier Tasche mit kordeln 150 + 85 x 215 mm rhodamin rot 250

D400235 Papier Tasche mit kordeln 190 + 80 x 220 mm schwarz 250

D400236 Papier Tasche mit kordeln 190 + 80 x 220 mm grau 250

D400237 Papier Tasche mit kordeln 190 + 80 x 220 mm apfelgrün 250

D400238 Papier Tasche mit kordeln 190 + 80 x 220 mm orange 250

D400239 Papier Tasche mit kordeln 190 + 80 x 220 mm rhodamin rot 250

D400240 Papier Tasche mit kordeln 220 + 100 x 300 mm schwarz 250

D400241 Papier Tasche mit kordeln 220 + 100 x 300 mm grau 250

D400242 Papier Tasche mit kordeln 220 + 100 x 300 mm apfelgrün 250

D400243 Papier Tasche mit kordeln 220 + 100 x 300 mm orange 250

D400244 Papier Tasche mit kordeln 220 + 100 x 300 mm rhodamin rot 250

D400245 Papier Tasche mit kordeln 320 + 120 x 420 mm schwarz 250

D400246 Papier Tasche mit kordeln 320 + 120 x 420 mm grau 250

D400247 Papier Tasche mit kordeln 320 + 120 x 420 mm apfelgrün 250
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D400248 Papier Tasche mit kordeln 320 + 120 x 420 mm orange 250

D400249 Papier Tasche mit kordeln 320 + 120 x 420 mm rhodamin rot 250

Tragetaschen aus Papier braun

Komplette Serie von Papiertragetaschen in der Farbe Braun. Die 
Papiertragetaschen sind in zwei Größen mit flachem Griff erhältlich. 
Und in 6 verschiedenen Größen mit gedrehtem Griff. Hergestellt aus 
100 Gramm braunem Kraftpapier.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

D400199 Tragetasch aus Papier flacher Griff 220 + 100 x 280 mm braun 250

D400206 Tragetasch aus Papier flacher Griff 260 + 140 x 320 mm braun 250

D400210 Tragetasch aus Papier flacher Griff 320 + 140 x 420 mm braun 250

D400220 Tragetasch aus Papier gedrehter Griff 180 + 80 x 235 mm braun 500

D400221 Tragetasch aus Papier gedrehter Griff 220 + 100 x 280 mm braun 400

D400222 Tragetasch aus Papier gedrehter Griff 250 + 120 x 350 mm braun/ 300

D400223 Tragetasch aus Papier gedrehter Griff 320 + 120 x 410 mm braun 200

D400224 Tragetasch aus Papier gedrehter Griff 360 + 130 x 405 mm braun 200

D400225 Tragetasch aus Papier gedrehter Griff 450 + 140 x 480 mm braun 200
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LDPE Hemdtasche

Robuste Tragetaschen im bekannten Hemdmodell. Standardmäßig 
in transparent in verschiedenen Größen erhältlich.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

D210400 LDPE hemdtasche transparent 260 + 130 x 480 mm 25my 1000

D210411 LDPE hemdtasche transparent 300 + 200 x 600 mm 35my 1000

D210412 LDPE hemdtasche transparent 300 + 200 x 600 mm 50my 1000

D210420 LDPE hemdtasche transparent 370 + 340 x 700 mm 40my 400

D210428 LDPE hemdtasche transparent 370 + 340 x 700 mm 50my 400

9901859BL LDPE hemdtasche transparent 260 + 130 x 500 mm 30my perforated 1000

HDPE hemdtasche

Einfache Taschen im bekannten Hemdmodell in robuster 20my-
Qualität.
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Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

D210424 HDPE hemdtasche weiß 270 + 120 x 480 mm 20my 1000

D210425 HDPE hemdtasche weiß 300 + 200 x 600 mm 20my 1000

D210426 HDPE hemdtasche weiß 400 + 300 x 700 mm 20my 500

DKT Tragetaschen

Robuste Tragetaschen mit gestanzten und verstärkten Griffen. Ab 
Lager lieferbar in weiß, schwarz und transparent. Mit Ihrem Druck 
auch erhältlich.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

D210103 LDPE DKT Tragetaschen weiß 370 x 440 + 40 mm 50my 500

D210205 LDPE DKT Tragetaschen weiß 450 x 500 + 40 mm 50my 500

D210210 LDPE DKT Tragetaschen weiß 600 x 510 + 40 mm 50my 250

D210201 LDPE DKT Tragetaschen schwarzt 370 x 440 + 40 mm 50my 500

D210206 LDPE DKT Tragetaschen schwarzt 450 x 500 + 40 mm 50my 500

D210100 LDPE DKT Tragetaschen transparent 300 x 350 + 45 mm 40my 750

D210106 LDPE DKT Tragetaschen transparent 370 x 440 + 40 mm 50my 500

D210110 LDPE DKT Tragetaschen transparent 450 x 560 + 40 mm 50my 500
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Shop-Zubehör
Sie können zu einer großen Auswahl an Verbrauchsmaterialien für das Geschäft zu uns kommen, und wir haben auch 
verschiedene Möglichkeiten, Ihre Produkte zu versenden.

Briefkastenkartons

Vorteilhafte Briefkästen aus Karton. Aufgrund ihres geringen 
Gewichts ist der Versand in den Hafen sehr wirtschaftlich.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

2130 Briefkastenkarton A6 125 x 160 x 28 mm innen braun/außen weiß 30

2131G Briefkastenkarton A5 160 x 250 x 28 mm braun 30

2132 Briefkastenkarton A4 220 x 310 x 28 mm weiß -solange der Vorrat reicht- 50

2132G Briefkastenkarton A4 220 x 310 x 28 mm braun 30

2133G Briefkastenkarton B4 250 x 350 x 28 mm braun 50

Packzettelumschläge

Packliste Umschläge ab Lager verfügbar in 3 Standardformaten, 
sowohl leer als auch mit Standarddruck.
Sie können sie verwenden, um z. B. einen Lieferschein oder eine 
Rechnung an eine Sendung anzuhängen.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

2078 Packzettelumschläge CP2 165 x 115 mm weiß 1000
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2080 Packzettelumschläge CP3 225 x 115 mm weiß 1000

2083 Packzettelumschläge CP7 225 x 160 mm weiß 1000

2079 Packzettelumschläge CP5 165 x 115 mm Documents Enclosed 1000

2081 Packzettelumschläge CP9 225 x 115 mm Documents Enclosed 1000

2084 Packzettelumschläge CP6 225 x 160 mm Documents Enclosed 1000

Versandumschläge PP

Versandumschläge in schöner klarer Qualität. Sie sind mit einem 
selbstklebenden Streifen versehen und durch eine Dicke von 50my 
sehr stark.
Ideal zum Versenden von Ordnern oder Dokumentationen.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

2101 Versandumschläg 165 x 220 + 50 mm PP 50 my 1000

2118 Versandumschläg 150 x 260 + 50mm CPP 50my 1000

2116 Versandumschläg 213 x 270 + 50mm CPP 50my 1000

2100 Versandumschläg 230 x 310 + 50 mm PP 50my 1000

2112 Versandumschläg 250 x 340 + 50mm CPP 50my 1000

2113 Versandumschläg 258 x 370 + 50mm CPP 50my 1000

2114 Versandumschläg 300 x 400 + 50mm CPP 50my 1000

2117 Versandumschläg 400 x 550 + 50mm CPP 50my 1000
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Thermorolle 48 Gramm

48 Gramm Thermorollen sind ideal für Kassensysteme und 
Zahlungsterminals. Die Thermorollen sind von hoher Qualität und 
BPA-frei.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

Q800.447B Thermorolle 44 x 70 x 12 mm 61 Meter 50

Q800.578B Thermorolle 50 x 78 x 40 mm 56 Meter 50

Q820.573B Thermorolle 57 x 30 x 10 mm 10 Meter * 50

Q820.572B Thermorolle 57 x 40 x 12 mm 18 Meter * 50

Q820.574B Thermorolle 57 x 47 x 12 mm 25 Meter * 50

Q800.574B Thermorolle 57 x 54 x 12 mm 37 Meter 50

Q800.576B Thermorolle 57 x 65 x 12 mm 55 Meter * 50

Q800.577B Thermorolle 57 x 70 x 12 mm 61 Meter 50

Q820.583B Thermorolle 58 x 35 x 12 mm 15 Meter 50

Q800.606B Thermorolle 60 x 50 x 12 mm 30 Meter 50

Q800.607B Thermorolle 60 x 70 x 12 mm 61 Meter 50

Q800.608B Thermorolle 60 x 80 x 40 mm 60 Meter 50

Q800.601B Thermorolle 60 x 100 x 12 mm 130 Meter 20

Q800.604B Thermorolle 60 x 100 x 40 mm 110 Meter 32

Q800.760B Thermorolle 76 x 70 x 12 mm 61 Meter 50

Q800.802B Thermorolle 80 x 80 x 12 mm 75 Meter * 20

Q800.805B Thermorolle 80 x 80 x 12 mm 75 Meter * 50
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Thermorolle 55 Gramm

55 Gramm Thermorollen sind ideal für Kassensysteme und 
Zahlungsterminals. Die Thermorollen sind von hoher Qualität und 
BPA-frei.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

Q820.600B Thermorolle 57 x 30 x 10 mm 10 Meter 50

Q820.601B Thermorolle 57 x 40 x 12 mm 20 Meter 50

Q820.602B Thermorolle 57 x 47 x 12 mm 28 Meter 50

Q820.603B Thermorolle 57 x 54 x 12 mm 31 Meter 50

Q820.604B Thermorolle 80 x 80 x 12 mm 75 Meter 20

Bonrolle holzfrei

Holzfreie Registrierkassenrollen in verschiedenen Papierformaten in 
A-Qualität. Für fast alle Systeme geeignet.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

Q810.577 Bonrolle holzfrei 57 x 70 x 12 mm 48 Meter 50

Q810.760 Bonrolle holzfrei 76 x 70 x 12 mm 50

Q830.767 Bonrolle Duplo 76 x 70 x 12 mm 50
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Thermo Skala Etiketten

Skalenetiketten für verschiedene Skalen. O.a. Digi, Bizerba usw.
Die Etiketten sind gefrierfrei.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

Q855.842 Thermo Skala Etiket 58 x 43 mm 1000/rol 28

Q855.844 Thermo Skala Etiket 58 x 53 mm 800/rol 30

Q855.845 Thermo Skala Etiket 58 x 60 mm 700/rol 30

Q855.846 Thermo Skala Etiket 60 x 49 mm 1000/rol 32

Q855.847 Thermo Skala Etiket 60 x 73 mm 700/rol 32

Preisauszeichner

Preisbars für Preisangaben oder Codierungsartikel. Komplettes 
Sortiment mit Begleitetiketten und Farbwalzen.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

Q840.202 Preisauszeichner Blitz D20 A 1

Q840.600 Preisauszeichner Blitz C6 schwarz 1

Q840.800 Preisauszeichner Blitz C8 schwarz 1
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Preisschild

Preisschilder in verschiedenen Farben, verschiedene Arten von 
Verklebung. Die Preisschilder sind für fast alle Preisstangen 
geeignet.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

Q842.212 Preisschild 22 x 12 mm weiß permanent 42 x 1500

Q842.610 Preisschild 26 x 12 mm weiß permanent THT 36 x 1500

Q842.612 Preisschild 26 x 12 mm weiß permanent 36 x 1500

Q842.614 Preisschild 26 x 12 mm Fluor orange permanent 36 x 1500

Q842.615 Preisschild 26 x 12 mm Fluor rot permanent 36 x 1500

Q842.712 Preisschild 26 x 16 mm weiß permanent 36 x 1100

Q842.812 Preisschild 26 x 16 mm RH weiß permanent 36 x 1100

Q842.822 Preisschild 26 x 16 mm RH weiß nicht permanent 36 x 1100

Nummernsystem

Wir liefern ein komplettes Paket von Sequenznummernsystemen. 
Spender und Zahlen in verschiedenen Farben. Auch eine praktische 
Uhr, die mit mehreren separaten Fernbedienungen bedient werden 
kann.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

Q850.100 Nummernsystem tickets weiß 5

Q850.101 Nummernsystem tickets pink 5
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Q850.102 Nummernsystem tickets grün 5

Q850.103 Nummernsystem tickets blau 5

Q850.104 Nummernsystem tickets gelb 5

Q850.002 Bodenspender fur Ticket dispenser 1

Q850.003 Ticket dispenser rot 1

Q850.008 Ticket dispenser schwarz 1

Q850.000 2 stelliges Nummernsystem 1

Q850.001 Fernbedienung für Nummernsystem 1
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Ballotin Verpackung
Pralinenschachteln von Dijkstra Verpackung sind schöne Schachteln, die für Schokolade und Bonbons geeignet sind. Die Ballotin 
Verpackung sind hochwertig und in verschiedenen Größen und Ausführungen erhältlich. Die weißen und mattgoldenen Ballotins 
sind mit einem Gewicht von 250, 375, 500 und 750 Gramm erhältlich. Außerdem sind die Boxen für ein Gewicht von 250 Gramm 
auch standardmäßig in den Farben Kraft, Rot und Schwarz erhältlich. Die Innenseite der Candy Box ist weiß. 

Auf der Suche nach einer anderen Farbe? Die Bonbonschachteln oder Ballotins sind auf Anfrage auch in anderen Farben 
erhältlich. Kontaktieren Sie uns für die Möglichkeiten.

Ballotin Verpackung

Pralinenschachteln von Dijkstra packaging sind standardmäßig in 
den Farben Weiß und Mattgold erhältlich. Die 
Bonbongeschenkbüchsen sind auch in den Farben Schwarz, Rot 
und Kraft in den Größen 250, 375, 500 und 750 Gramm 
standardmäßig erhältlich. Sie sind auch in Bordeauxrot in den 
Größen 250, 375 und 750 Gramm erhältlich.
Andere Farben und Größen sind auf Anfrage erhältlich. Bitte 
kontaktieren Sie uns hierfür. Sehen Sie sich die Standardgrößen 
und -nummern unten an.

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

3367 Ballotin Weiß 250 Gramm 100

3367BR Ballotin Bordeauxrot 250 Gramm 100

3367RD Ballotin Rot 250 Gramm 100

3367ZW Ballotin Schwarz 250 Gramm 100

3367KR Ballotin Kraftpapier 250 Gramm 100

MG3367 Ballotin matt-gold 250 Gramm 100

3368 Ballotin Weiß 375 Gramm 100

3368BR Ballotin Bordeauxrot 375 Gramm 100

3368RD Ballotin Rot 375 Gramm 100

3368ZW Ballotin Schwarz 375 Gramm 100

3368KR Ballotin Kraftpapier 375 Gramm 100

MG3368 Ballotin matt-gold 375 Gramm 100

3369 Ballotin Weiß 500 Gramm 100

3369BR Ballotin Bordeauxrot 500 Gramm 100

3369RD Ballotin Rot 500 Gramm 100

3369ZW Ballotin Schwarz 500 Gramm 100

38

/data/sites/web/dijkstraverpakkingnl/www/../../../de/kontakt
/data/sites/web/dijkstraverpakkingnl/www/../../../de/kontakt


3369KR Ballotin Kraftpapier 500 Gramm 100

MG3369 Ballotin matt-gold 500 Gramm 100

3370 Ballotin Weiß 750 Gramm 100

3370BR Ballotin Bordeauxrot 750 Gramm 100

3370RD Ballotin Rot 750 Gramm 100

3370ZW Ballotin Schwarz 750 Gramm 100

3370KR Ballotin Kraftpapier 750 Gramm 100

MG3370 Ballotin matt-gold 750 Gramm 100
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Vakuumbeutel
Vakuumbeutel sind Beutel, mit denen Sie Lebensmittel sicher und frisch verpacken können. Die Vakuumbeutel von Dijkstra 
Packaging sind alle 3-Siegel-Beutel. Wie der Name schon sagt, handelt es sich hierbei um Beutel mit 3 Schweißnähten. Sie sind 
aus einem Stück Folie gefertigt und verschweißt.
Die Beutel sind äußerst transparent, sodass das verpackte Produkt deutlich sichtbar ist. Darüber hinaus sind die Taschen sehr 
robust. Die Seitensiegelbeutel haben alle eine Stärke von 90 my.

Vakuumbeutel

Warum sollten Sie sich für Vakuumbeutel von Dijkstra Packaging 
entscheiden?

Extrem transparent und robust
Eine gute Wasser- und Wasserdampfbarriere
Ein guter Geruch – eine Aromabarriere
Schnelle Lieferung
Unterverpackt zu 100 Stück
Niedrige Preise

Artikelnummer Beschreibung Verpackt je

D298001 Vakuumbeutel 3 schweißen 90 my 120 x 250 mm 1000

D298002 Vakuumbeutel 3 schweißen 90 my 130 x 150 mm 1000

D298003 Vakuumbeutel 3 schweißen 90 my 130 x 200 mm 1000

D298004 Vakuumbeutel 3 schweißen 90 my 150 x 150 mm 1000

D298005 Vakuumbeutel 3 schweißen 90 my 150 x 200 mm 1000

D298006 Vakuumbeutel 3 schweißen 90 my 150 x 250 mm 1000

D298007 Vakuumbeutel 3 schweißen 90 my 150 x 300 mm 1000

D298008 Vakuumbeutel 3 schweißen 90 my 150 x 400 mm 1000

D298009 Vakuumbeutel 3 schweißen 90 my 160 x 250 mm 1000

D298010 Vakuumbeutel 3 schweißen 90 my 160 x 450 mm 1000

D298011 Vakuumbeutel 3 schweißen 90 my 180 x 280 mm 1000

D298012 Vakuumbeutel 3 schweißen 90 my 200 x 200 mm 1000

D298013 Vakuumbeutel 3 schweißen 90 my 200 x 250 mm 1000

D298014 Vakuumbeutel 3 schweißen 90 my 200 x 300 mm 1000

D298015 Vakuumbeutel 3 schweißen 90 my 200 x 350 mm 1000

D298016 Vakuumbeutel 3 schweißen 90 my 230 x 320 mm 1000

D298017 Vakuumbeutel 3 schweißen 90 my 250 x 300 mm 1000
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D298018 Vakuumbeutel 3 schweißen 90 my 250 x 350 mm 1000

D298019 Vakuumbeutel 3 schweißen 90 my 250 x 400 mm 1000

D298020 Vakuumbeutel 3 schweißen 90 my 250 x 450 mm 1000

D298021 Vakuumbeutel 3 schweißen 90 my 300 x 300 mm 1000

D298022 Vakuumbeutel 3 schweißen 90 my 300 x 350 mm 1000

D298023 Vakuumbeutel 3 schweißen 90 my 300 x 400 mm 1000

D298024 Vakuumbeutel 3 schweißen 90 my 300 x 450 mm 1000

D298025 Vakuumbeutel 3 schweißen 90 my 300 x 500 mm 500

D298026 Vakuumbeutel 3 schweißen 90 my 350 x 500 mm 500

D298027 Vakuumbeutel 3 schweißen 90 my 400 x 400 mm 1000

D298028 Vakuumbeutel 3 schweißen 90 my 400 x 500 mm 500

D298029 Vakuumbeutel 3 schweißen 90 my 400 x 600 mm 500
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